Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PTCCL11H211HTE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PTCCL11H211HTE Details PDF
PTCCL11H211HTE
Hersteller-Teilenummer: PTCCL11H211HTE
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: PTC RESET FUSE 265V 210MA RADIAL
Datenblätter: PTCCL11H211HTE.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 4922 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PTCCL11H211HTE
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung PTC RESET FUSE 265V 210MA RADIAL
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 4922 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
Ceramic PTC Resettable Fuse 265V 210mA Ih
Through Hole Radial, DiscSerie PTCCL
Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C
Zulassungen UR
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.413" Dia x 0.217" T (10.50mm x 5.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.610" (15.50mm)
Art Ceramic
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 265V
Strom - Max 1.3A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 210mA
Strom - Auslösung (It) 315mA
Widerstand - 25 ° C (Typ) 17 Ohms
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
2322 662 52113
232266252113
PTCCL10H010SBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 600V 10MA
RADIAL
PTCCL11H251HBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 250MA
RADIAL
PTCCL09H541DTE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 30V 540MA
RADIAL
PTCCL11H251HTE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 250MA
RADIAL
PTCCL11H211HBE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR PTC 17 OHM
265V
PTCCL11H251HBE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR PTC 12 OHM
265V
PTCCL11H251HTE
Angstrohm / Vishay
THERMISTOR 12 OHM 265V
PTC
PTCCL11H211HBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
PTC RESET FUSE 265V 210MA
RADIAL
0201ZA101KAQ2A 04025A300GAQ2A 08055C472MAT2A 12105A472GAT2A 6MBI18F-120
ADR06BKSZ C0603CH1H270J030BA CS5172EDR8G DF13-2P-1.25DSA DIM100PHM33-F
DS1233A-10/TR GRM1555C1H4R1CA01D HZM3.0NB2TL-E LA6584M-TLM-E LSP1117D25AG
LW005A84 MAX6318LHUK46BX+T MDU5593S MG600Q1US65H MP1519DQ-LF-Z
MP6400DJ-01 NCP1400ASN33T1 NRF24LE1-O17Q24-R OPA2680N PTC0703B
PTC0703D PTC10MH01-203A2020 PTC155E-1-682 PTC306WTR PTC3121N
PTC6302LQ-003 PTC6302LQ-009 PTC6315-LQ PTC6315-S PTC6524-LQ
PTC6525-LQ PTC6526-LQ PTCCL11H211HTE PTCTL4MR500SBE/N260 RF1450TR7N
SI4953ADY-T1-E3 SKM100GA163D SMD2920P075TS-0.75A SN74CBTLV3257DR T9AS1D12-48
TWL93014AGPH UPA1760G-E2-A VI-2W1-IW VI-JNF-CX XC6221A312MR